*In quo superbia alia vitia vincat suam auliam.*

*Primum malū superbi.*

*a Proverb. 16. cap.*

*Prelati & subditi quomodo superbia tententur.*

CAP. XIX.

Sciendū quoque est, vt D. Gregorius inquit, quod saliter Praepositos, atque aliter subditos superbia tentet. Prelato in cogitationibus suggerit, quia solo vitæ merito super ceteros exereuit, & si qua ab eo bene aliquando gesta sunt, hæc importunè eius animo obijcit, & cum hūc Deo singulariter placuisse insinuat, quod facilius suggesta persuadeat, ipsam ad testimoniū preestatis traditæ, retributionē vocat, dicens, quia nisi omnipotēs Deus te his omnibus meliorem cerneret, omnes hos sub tuo regimine nō dedisset; eiusque mox mentē erigit: viles atque inuites eos, qui subiecti sunt, contemdit, ita vt nullum iam quasi dignum respiciat, cui æquanimiter loquatur. Vnde & mox mētis tranquillitas in irā vertitur, quia dum cūctos despiciat, dū sensum, E e c ij vitam.

*b d. lib. 34. ca. 18. & 19. Quomodo superbia tentet Prelatos.*